　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度も長引く世界情勢の混乱による原油や原材料の高騰、資源・エネ
ルギー価格及び物流費の高騰など様々な影響の顕在化に伴い、現在の価格体制
を維持することが困難な状況になって参りました。
　つきましては誠に遺憾ではございますが、以下の通り商品価格の改定をさせて
頂く事となりました。また、お客様各位におかれましては、このような窮状につき
ましてご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

FID-G- 90°ボーダーマグサ（接着） 6,800 7,200 m
252 アートモザイク施釉10角 ※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
10角 13,800～18,400 　16,500～23,000 ㎡
ATS10-MIX- 10角ミックス 18,400 23,000 ㎡
ATS10-PAT- 10角デザイン 72,000 82,000 ㎡
256 ロザリア ROS-　（無印） 15角 13,300 14,500 ㎡
ROS-　（A） 15角 14,200 15,400 ㎡
ROS-　（B） 15角 15,700 17,400 ㎡
ROS-　（C） 15角 19,700 21,300 ㎡
ROS-　（シルバー・ゴールド） 15角 265,000 330,000 ㎡
ROS-MIX-600〜900 15角 21,300 22,300 ㎡
ROS-MIX-PAT-15〜18 15角 33,800 33,800 ㎡
258 アートモザイク施釉22.5角 ※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
22.5角 12,000～20,400 15,000～21,000 ㎡
※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
90ﾟ曲り 10,000～13,200 11,000～15,000 m
※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
90ﾟBOX 500～580 500～750 個
※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
外竹割 7,600～13,200 11,000～15,000 m
※ランクに変更があります。
各品番の価格は別途資料をご確認ください。
三角 360～580 500～750 個
ATS225-MIX- 22.5角ミックス 19,000 22,000 ㎡
2 / 11
頁 商品名 品番 形状 旧設計価格 新設計価格 単位
260 アートモザイク施釉25角 ART25F-　（無印） 25角 11,400 13,000 ㎡
ART25F-　（A） 25角 12,200 14,000 ㎡
ART25F-　（B） 25角 13,000 15,000 ㎡
ART25F-　（C） 25角 19,300 21,000 ㎡
ART25F-M-　（無印） 90°曲り 11,300 13,700 m
ART25F-M-　（A） 90°曲り 13,000 15,500 m
ART25F-M-　（B） 90°曲り 14,300 16,900 m
ART25F-M-　（C）接着 90°曲り 14,600 17,500 m
ART25-MIX-1・8 25角ミックス 28,000 30,000 ㎡
ART25-MIX-4・7・9・10 25角ミックス 30,000 32,000 ㎡
266 プライムパプリカ PP-50-01〜84 50角平 5,600 6,600 ㎡
PP-50M-01〜84 90°50角曲り 3,300 3,300 m
PP-100-101〜184 100角平 6,400 6,900 ㎡
PP-100KH-101〜184 100角階段 2,500 3,100 m
PP-100KS-101〜184 100角階段隅 540 600 枚
271 パスティーユ PAS-TR- 47×22角（縦レンガ貼り） 12,000 12,800 ㎡
PAS-TS- 47×22角（縦スダレ貼り） 12,000 12,800 ㎡
282 バスケットウィーブ BKW-012〜078 80×43異形・13角 17,500 18,500 ㎡
BKW-700・800 80×43異形・13角 15,800 17,000 ㎡
BKW-HM- 半マス 360 360 m
284 クレイドロップ CLD-001～0283・01251〜05283 32×28六角形・31×14平行四辺形 17,800 18,800 ㎡
CLD-601～6283 32×28六角形 14,400 14,400 ㎡
CLD-401～4283 31×14平行四辺形 17,800 18,800 ㎡
286 クロイツ KRE-001〜007 15花形 14,900 17,600 ㎡
KRE-011〜017 47.5×10ボーダー 14,900 17,600 ㎡
KRE-111〜117 15六角形 14,900 14,900 ㎡
KRE-101〜107 10角 14,900 17,600 ㎡
KRE-211〜217 44V字形Aパターン 17,000 21,000 ㎡
KRE-Y-211〜217 44V字形Bパターン 17,000 21,000 ㎡
318 デスポート DES-10W～200W 60×52六角形凹面 12,500 13,800 ㎡
DES-10WA～200WA 60×26半マスA（カット） 110 120 個
DES-10WB～200WB 30×52半マスB（カット） 110 120 個
324 エリクサー EXR-Y- 90×50変形菱形 17,200 19,500 ㎡
EXR-H- 90×50変形菱形 17,200 19,500 ㎡
EXR-MA- 半マスA（カット） 230 280 個
EXR-MB- 半マスB（カット） 230 280 個
325 ローランシア LAU- 小口テーパー 14,500 15,800 ㎡
LAU-HM- 小口テーパー半マス（カット） 170 190 枚
LAU-2- 二丁掛テーパー 14,500 15,800 ㎡
326 ひだＳ HST- 小口平 7,700 8,500 ㎡
HST-MK- 90°小口曲り（接着） 5,000 5,700 m
HST-GK- 90°小口マグサ（接着） 4,600 5,200 m
HSN- 二丁掛平 7,600 8,400 ㎡
HSN-MH- 90°標準曲り（接着） 6,100 6,800 m
HSN-MN- 90°二丁曲り（接着） 7,600 8,600 m
HSN-GN- 90°二丁マグサ（接着） 4,600 5,200 m
332 マリアナ MRI-2-1～6 二丁掛筋面 8,600 9,600 ㎡
334 カイエン KAI-2- 二丁掛 19,200 21,000 ㎡
KAI-2-MH- 90°標準曲り（接着） 12,400 13,200 m
KAI-2-GN- 90°二丁マグサ（接着） 8,200 8,600 m
336 アイグス IGU- 二丁掛 10,000 11,200 ㎡
IGU-MH- 90°標準曲り（接着） 8,700 9,700 m
IGU-GN- 90°二丁マグサ（接着） 5,800 6,600 m
337 ミルカ MIK-1～4 227×40ボーダー平 15,000 16,000 ㎡
MIK-MIX1・2 227×40ボーダー平 15,700 17,000 ㎡
338 華窯ボーダー KB-M-・KB-R- 144×19ボーダー 9,100 9,100 ㎡
KB-MM-・KB-RM- 90°ボーダー曲り（接着） 7,400 11,000 m
KB-RS- 短辺片面取り 5,600 5,600 m
KB-MY-・KB-RY- 144×19ボーダー 13,600 13,600 ㎡
342 ブクラ BUC-001〜007 145×20ボーダー凹面 9,700 10,000 ㎡
346 ネーベル NEB- 50角凹面 9,700 11,000 ㎡
NEB-M- 90°50角曲り（接着） 7,000 8,000 m
348 アリアルボーダーⅡ ARI20S-D- 250×20ボーダー割面 25,800 27,600 ㎡
ARI20FN-D- 250×20ボーダー割面・平面 23,800 25,600 ㎡
ARI20SK-D- 出隅用割面 12,900 14,200 m